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TALON GAUCHE

Taille pour homme
(basé sur le dispositif Brannock )

Imprimer à 100%

Placer le talon du pied ici
A

ligner l'intérieur du pied sur la ligne
pour déterm

iner la bonne largeur.

US 

Gr.
Euro 

Gr.
UK 

Gr.
Pouce CM

6 39 5.5 9.25” 23.5

6.5 39 6 9.5” 24.1

7 40 6.5 9.625” 24.4

7.5 40-41 7 9.75” 24.8

8 41 7.5 9.9375” 25.4

8.5 41-42 8 10.125” 25.7

9 42 8.5 10.25” 26

9.5 42-43 9 10.4375” 26.7

10 43 9.5 10.5625” 27

10.5 43-44 10 10.75” 27.3

11 44 10.5 10.9375” 27.9

11.5 44-45 11 11.125” 28.3

12 45 11.5 11.25” 28.6

13 46 12.5 11.5625” 29.4

14 47 13.5 11.875” 30.2

15 48 14.5 12.1875” 31

16 49 15.5 12.5” 31.8

Tableau de conversion homme

ALIGNER
LA FEUILLE
SUR LA 
MARQUE

ALIGNER
LA FEUILLE
SUR LA 
MARQUE



16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

TALON DROIT
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0 po

.5 po

1 po

1.5 po

2 po

2.5 po

3 po

3.5 po

4 po

Utiliser une règle pour
vérifier la précision de

l'impression

Placer le talon du pied ici
A

ligner l'intérieur du pied sur la ligne
pour déterm

iner la bonne largeur.

ALIGNER
LA FEUILLE
SUR LA 
MARQUE

ALIGNER
LA FEUILLE
SUR LA 
MARQUE




